AR RANCILIO

macchine per caffe

PARTS BREAKDOWN

LINEA CASA version 1.01




10705305
- 38121015
: 39900001
- 38121016
34030104
34030050
34030032

34030034

34030033
21220133
TY 38123025
- 38123026

"1l 38123016

38123017

"L anTan2
.5 38123046

38120043
37320311
38123045
;37030416

37430400

4 37310401
;34150015
© 34150017

" 37113913
38123013
69000140
38123015
38120051
28123019
38123027

~ 3812302¢

37175012
37113509
34200139
. 34200134

210122

21220112

37196045
36310008
34300052
34300049
34300064

" 34300085
34200119

38120004

" 38120005

" 23135019
38221002
37430400
25124014

T ;“;f':.‘?:?mzzzmggg;%ﬂ !ﬂ;g‘%gg

VOLANTING VAPORE E MOLLA: XM!SS VOLANT AVEC RESSORT

VOLANTING VAPMISS .Pli .. VOLANT VAPEUR
MOLLA VOLANTVAPORE MISS: - . RESSORT VOLANT VAPEUR
SOST.VOL.VAPMISS - -PL- .- = | SUPPORT VOLANT

SPIAMISS 110V:UL-CSA LIVACQ. . VOYANT MANQ. D'EAU UL-CSA
SPIA'LIVELEO ACQUA MISS . . VOYANT MANQUE D'EAU
INTERRUTT.GENERALE MISS UL-CSA INTERRUPTEUR GENERAL
INTERRUTEVAPORE MISS UL:CSA: ©: INTERRUFTEUR VAPEUR
INTERRUTT.CAFFE! MISS UL-CSA’ * - INTERRUPTEUR CAFE'
TESTATASERIG AUDREY -AL- - °% .0 TETE AUDREY

RIFARC ROSSO TN MORYL-PL- " : - PROTECTION ROUGE AUDREY
RIPARONERG IN NORYL -PL. - PROTECTION NOTRE AUDREY
GRIGLIA POSAT.IN ABS -PL- GRILLE MISS

BACINELLA 1N ABS . 14PL- . BAC DE VIDANGE MISS

VITE TAPTIVE MAX12TC CROS FECD VIS 4 X 12
PROTEZ:MORSETTL AUDREY-PL- : . - - PROTECTION BORNE AUDREY
PIASTR.PASSATUBI MISS-PL- - . PLAQUETTE TUBES

DADO- 1/8 WHITWORTH OTTONE ECROU 1/8 WHITWORTH -OT-
PROTINTERRU TTAUDREY-PL- : . PROTECTION INTER. AUDREY
VITE M 4 X 20: TC OTTONE U107 VIS M 4 X 20
ROS.DENT.EST.D.4 ACCBR.D6798A: RONDELLE DENTELEE D.4
DADO:M'4 :ALTO 1 2O:US587. . ECROU M 4

MORSETTO PAI27/3'WP. MISS: . BORNE

MORSETT.RAZ2E+2VITI 3,5X15HILO. BORNE PA228+2v1S

VITE 3,3.%:13; AUTOFTCB D7981:: VIS 3,9 X 13

TRAPPOI.A ARJA © 5 Pl . INDICATEUR DE NIVEAU
ADDOLCITORE MISS ADOUCISSEUR
COPERCHIO:ROSSC-NORYL-PL-. | i COUVERCLE ROUGE AUDREY
COPERCHIONERO ABS: : “PL-NANCY COUVERCLE NQIR MISS
SERBATOIO ACQUAMISS -PL- .. . -~ RESERVOIR EAU

FRONTALE ROS50 MORYL -PLs- - | FACADE ROUGE AUDREY
FRONTALE NER{ NORYL .-PL-".~ .. FACADE NOIRE AUDREY
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD VIS 5 X 12

VITE 3,5 X 9,5 AUTOFTCBD7981 - VIS3,5X 9,5

BLOCCACAVO 5R-6L-1 HEYCD 7,6-9 SERRE-CABLE V.110
BLOCCAC.SR-5L-1 WEYCO D.6-7,4 = SERRE-CABLE V.220/240
SOSTEGNG VERNIC.BIANCO : . -AL- - SUPPORT MISS

BASAMENTU VERNICNERQ MISS-AL- - BASE MISS

VITE TAFTITE MEX15 T8 FECD! VISMB X 15

PIEDINO ADES. 55009 NERC: -+ PIED NOIRE

CAVO: HESWHE 3GK1 L=2000-+5PINA; | CABLE ET FICHE AUSTRALIE
CAVO GIT- 3X18AWG Li=2000 +5PINA. . CABLE ET FICHE 110V
CAVCH-SPINAHPN 3/18 CSA ER9149 7 CABLE ET FICHE CSA

CAVO HOSRINF:3%0,75 L=2000 +SPINA, - CABLE ET FICHE EURCPE
SPINAASE: BIPOLAREATERRA :10A..| FICHE ASE

CUCCHIAID DOSATORE . CUILLER A' DOSER
PRESSING CAFFE", . -PL- *. DISQUE PRESSELIR
RONDELLA FOMPE EP5 AUDREY -OT- : RONDELLE BOUCHON TROU-CT-
TAPPO' SCATTO D.14 DP562 WERO - BOUCHON D.14
ROSDENT.EST.D.4 ACC.BR.D67984 - RONDELLE DENTELEE D.4
PERNO CAPPUCCIN: AUDREY  “<Al-- PTVOT CAPPUCCIN AUDREY-AI

wwnggmmma‘ s

f%f%‘
i

"HANDLE WITH SPRING -
STEAM HANDLE!
HANDLE SPRING ©
STEAM HANDLE SUPPORT :
"NO WATER"WARN.LIG.UHACSA . |
"NO WATER™ WARNING LIGHT -
GENERAL swn‘cn: S

STEAM SWITCH i
COFFEE SWITCH

WEAD AUDREY - .
‘AUDREY: RED SHIELD®: :
AUDREY BLACK SHIELD -~ 7:177"
MISS GRATING - -
MISS DRIP-TRAY:

SCREW 4% 12 R
AUDREY PROTECTION CLAMP.
HOSE PLATE . - .

NUT: 1/8 WHITWORTH -OT-
:AUDREY' PROTECTION swrrcu
SCREW M4 -X:20 . FHEEE
WASHER DIAM. 4
NUT-M 4
QUAMP i
CLAMP szs+£cnsw
SCREW'3,9X 13
LEVEL SENSOR -
SOFTEMER -
‘AUGREY RED coven
MISS BLAK COVER: - |
WATER TANK E :
AUDREY: RED:GROUP FACE °
AUDREY BLACK GROUP FACE
SCREW 5 X12. .

SCREW 3,5 X 9,5

CABLE LOCK V.110-

CABLE 1DCK V.220/240:
MISS SUPPORT

MISS BASE: " -

SCREW M 6115

NANCY: SUPPORT BLACK
CABLE WITH PLUG AUSTRALIA
CABLE WITH:PLUG 110V : :
‘CABLE WITH PLUG CSA |
CABLE wrrH PLUG EUROPE

COFFEE-MEASURE
COFFEE-TAMPER -
WASHER PLUG HOLE OT-
CAPDIAM. 14 .
WASHER: DIAM.4 N
CAPPUCCINAT.PWUT’ AUDREY

 MANDA Y RESORTE

. MANDIA MANDQ VAPOR

-, RESORTE MANECILLA
-~ ANGULAR MANDA

: IND.POR FALTA AGUA UL-CSA

o

ﬂ?g;mwmmamm%

§§§?§

EHRH A

INDICADOR POR FALTA AGUA
INTERRUFTOR GENERAL

' INTERRUPTOR VAPOR
* INTERRUPTOR CAFE'

CULATA AUDREY
PROTECTOR ROJO AUDREY
PROTECTOR NEGRO AUDREY

. PARRILLA MISS
: BACINILLA DESCHARGA MISS

TORNILLO 4 X 12
PROTECCION BORNE AUDREY

.- PLACA
" TUERCA 1/8 WHITWCRTH -OT-

PRGTECCION INTERR. AUDREY

! TORNILLOM 4 X 20

ARANDELA DENTADA D.4

"TUERCA M 4 LATON

* BORNE

" BORNE PA228+2ZTORNILLOS
o TORNILLO 3,9 X 13

5 JAULA AIRE

SUAVIZADOR

: ¢ TAPA ROJA AUDREY
" TAPA NEGRA MISS
: CONTENEDOR AGUA
" FRONTAL ROJO AUDREY

FRONTAL NEGRO AUDREY
TORNSLLO 5 X 12

TORNILLO 3,5 X 9,5
SUJETADOR CABLE V.110
SUJETADOR CABLE V.220/240
SOSTEN MISS

... BLOQUE MISS
: ORNILLO M 6 X 15
% PIE NEGRO

1 CABLE Y ENCHUFE AUSTRALLA
i CABLE Y ENCHUFE 110V

CABLE Y ENCHUFE CSA
CABLE Y ENCHUFE EUROPE
ENCHUFE ASE

: CUCHARA DOSADOR
: PRENSADOR CAFE
: ARANDELA TAPON AGUIERC

TAPON D. 14

" ARANDELA DENTADA D.4

EIE CAPPUCCINAT.AUDREY-A]

DAMPFHAHNDRAD: -
HAHNDRADFEDER,*
DAMPERADDISTANZSTUECK ||
WASSERM. KONTROLLAM,UL-CSA
WASSERMANGEL-KONTROLLAMPE .
HAUPTSCHALTER: : .
DAMPPSCHALTER © : 1+ -
KAFFEESCHALTER’
OBERTEIL AUDREY |’
ROTER SCHUTZ AUDREY-
SCHWARZER SCHUTZ AUDREY
GITTER MISS: -
ABTROPFSCHALE-MISS. .
SCHRAUBE 4 X 12 - -
SCHUTZ KLEMME AUDREY.
SCHLAUCHPLATTE - &
MUTTER 1/8 WHITWORTH ch-
SCHUTZ:INTERRUP. AUDREY: ©
SCHRAUBE M 4 X20: - -
ZAHNSCHEIBE DA |
SCHRAUBENMUTTER M 4 -
KLEMME - :
KLEMME PA228+25CHRAUBE
SCHRAUBE2,G X113
WASSERSTAND-SENSOR: -
WASSERENTHAERTER .
ROTER DECKEL AUDREY'
SCHWARZER: DECKEL MISS 1 %0
WASSERBEHAELTER = . ;
ROTER FRONTPLATTE AUDREY ="
SCHWARZER FRONTPLA AUDREY
SCHRALBE 5 X 12
SCHRAUBE 35X 9,5
KABELKLEMME V110" _:
KABELKLEMME V.220/240

MISS: TRAGSTUECK
GRUNDPLATTE MISS
SCHRAUBE M EX 15 * =
FUESSCGH SCHWARZER.
KAB,MIT STECK, AUSTRALIEN
KABEL MIT STECKER 110V
KABEL MIT: STECKER CSA
KABEL MIT. STECKER EURCPA

PRESS-GCHEIBE. .- - ' i
SCHEIBE PFROPFEN BOHR.OF-:
VERSCHLAISS Dild’ o
ZAHNSCHEIBE D4 B
CAPPUCCINATZAPFEN AHDREY_ o




AUDREY
TAV. 04001

T~

il

_MACCHINE PER CAFFE’_



34200057
i1 34200056
. 23217005
34200055
;. 34200058
10 20102943

20102944
37060513
28050004
36405001
20102931
37030407
37420400
34160023

i1 36240001

37060608

' 36402001

37030412
36301030
24040107

| 34040012
34040008
! 25139001

40200005
23212013
37030513
39930008
38123077
40100001
40100010
10070100

- 25105001
;20112031

38123130
38121014
20112111
38123022

- 23123015
;20123702
;37135516
i 37040615

37430600

25214002

' 36402003

39410001
2012t101
25128001
36302002

.i*: 25206001
© 27350001

25222001
10060127
10042117
69000067
20123751

" 36240007

36240006
25118002
36302001
25120001
39110040
25220001
10060405
39930007
38228050
39930003
34200061
37113509
32320060
38228003
38121034
38228042

: 69000068

37410610
38123080
13007075
13007070
37431400
38228002
38123048
34200044
36301023
69000142

CAVAI.LUTI‘D £ 'T?.RMDG‘I’A‘I’O M]SS CHEVALET AVEC THERMOSTAT MISS MISS STAND WE‘I’H.TH

TERMOSTATD: 1400:+ CAVALL: MISS THERMOSTAT 1108

.DADQ BASSQ:1/4 GAS ..-OT:
“TERMOSTATO 140[ + CAVALL.-MISS.
TERMOSTATO 165 TY 60R MISS .
CALDATETFA MISG + RESIST.110V"
‘CALDATETTA:MISS: ¥ RESIST.230V ©
VITE MS X 12 TCEL ACC.BR~BRUG
TUBO PESCANTE MISS : ©  ~INOX-
GUARN.OR 177°X MISS SILICONE
CORPO:GRUPPO MISS ... .-OT-
VITE M4 X:7 TC FEZN,: U107
'ROS.DENTEST.D:4 ACC,BR.DETIBA.
CONTATTO LAMELLARE D,4 A:45[
GUARN.X VITE'S MA - -CU-©
VITE'M 6 X 81°TCELINOX BRUG-.
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VITRT"
'VITE M4 X 12, TCINDX. UBL0T :
GUARN.SOTTOCOPPA MISS-GM-

ELV 3 VIE 110-120V-60HZ UL
‘ELV 3 VIE: 220V, 50HZ: ) MISS
£V 3 VIE 2204240V 50H2 .
ROMPIGETFO: GRUPRO: : - Al 50 -
DOCCETTA'RETE ;. * <INOX RE 25
DADO RACCORGQ MISS ;- =0T,
VITE INOX MSX1Z T/4/211-Ch
FASGETTA'SENZA VITEHBV.96°
ROMPIGETTO-+COPRIR.GR MISS L
EILTRO: 1 DOSE BASSO-INOX :
FILTRO LE 2 DOSE | -INOXLEE/2 .

‘PORTAFILTRO: M1SS COMPLETD)
‘MOLLA FIS.FILTRO MISS-AI-: :

PORTAFILTRO MISS CROMATD -OT-
MANOPOLA NERA PORTARMISS . |

TAPPO MANOPOLA MISS. NERQ ® -PL-"

BECCUCQI0 2 DOST MISS NUOVO
COPRIBECCUCCIO MISS - -PL- - .
VITE FISS.COPRIBECC.CROM ~OT=
‘YTTE AUT.5;5X 16 TE+BORD: UBSS0:
VITE MBX16 TE FE.ZN.; *;US739

PERNQ SNODO VAP.MISS Al *
GUARN,OR 2037 12 -GMVIT.R
HMOLLA X SHODO VARMISS: -
CORPO RUB.VAPORE-MISS . 0T
ASTA RUB.VAPORE MISS -Al-
GUARN.PASTVALYOLA " LGM-: |
PERNQ FERMAGUARNLY, -Al-:
‘GUARNIZIGNE 3/8 GAS CU- 'SP,
RACC.RUB.VAPORE MISS -AT-
RUBINETTO VAPORE MISS A-N-K-L:
TUBD EXAX220 FI/4-FL/4 Ol
RACCORDO DIRITOHOAD0 MISS -0
CORPC VALV.ESPANMISS ' | -OT-
GUARN.D.11X7: 5P.1. % -RAME-
GUARN.G, 11X SPLE -RAME-
VITE FERMAGUARN.SC.NE-AL- :
GUARN.PAST.VALV.DZ-GOMMA DZ 47
PORTAPASTIGLIA MESS -Al-.
MOLLA REGOLATORE GAS RG
RACCORE FORTAG.MES A 9051520001
VALVOLA ESPANS.MISS COMPLETA -
FASCETTA SENZA VITE HBY 102
TUBD PVC ATOSSICO X ALIM.D.4XT7
FASCETTA SENZA VITE HBV 76
PRESSOSTATO 1 LIVELLC 760
VITE 3,5 X 9,5 AUTOR.TCE D7981
SUPPORTD PRESS.MISS -AL-
TUBO SILICONE D, 9X6X480

PIPA PORTAGCMMA X POMPE EPS
TUBO TEFLOM D.EX4%210
RACCORDO-A 90[+DADO - --OT-
RONDELLS. D.6 X 18 FE.ZN."
SUPPORTC POMPA VIBRAZ-PL-
POMPA NANCY ¥.110

POMPA NANCY 230V . -
ROS5.DENT.EST.D. 14ACC.BR, DG‘ISBA
TUBO SILICONE D.9%6X560.
PROTEZ.ALB.MLSS AUSTR-PL-
TERMOPROTETTORE 2MMT 120[ X £P5
GUARNIZIGNE PANNARELLD MISS
PANNARELLO MISS

ECROU 1/4"

THERMOSTAT 1402

: THERMOSTAT 165@ TY 60R
CHAUDIERE MISS+RESIST.110V

: CHAUDIERE MISS+RESIST.230V
VIS M5 X 12

“TUBE PUISAGE EAU

*> JOINT OR 177

ORPS GROUPE

VISM4 X7

RONDELLE DENTELEE D.4
: CONTACT LAMELLAIRE

_JOINT
VISM6 X8

JOINT OR 105

WVISM4 X 12

: JOINT SQUS-COUPE
"ELECTROV. 3 VOIES UL
ELECTR.3VOIES 220V MISS

ELECTROVANNE V.220/240
BRESE-JET GROUPE
OUCHE

ECROU RACCORD MISS

VIS M5X12 T 1/2TT.
I SEGMENT SANS VISE 7

BRISE-JET GR. MISS
"FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES
PORTE-FILTRE COMPLET

. RESSORT FILTRE
-PORTE-FILTRE MISS

POIGNEE PORTE-FILT.NOIRE
BOUCHON POIGNEE NOIRE
BEC 2 DDSES MISS NUO
COUVRE-BEC

-+ V15 POUR BEC
SNODO TUBG: VAPQRE:MISS™ " -OT-.

ROTULE TUYAU VAPEUR MISS
VIS 5,5 X 16 AUTOFILETEE

SVISMB X 16
ROS.DENTESTD.6 ACC;BR:D6798A;

RONDELLE DENTELEE D.6
PIVOT ROBINET MISS

:JOINT OR 2037
7:RESSORT ROBINET
: CORPS ROBINET VAPEUR

TIGE ROBINET VAPEUR MISS
JOINT ROBINET

PIVOT SERRE-JOINT

JOINT 3/8 GAS

' RACCORD ROBINET VAPEUR

ROBINET VAPEUR MISS

: TUBE 6X4X220 F1/4-F1/4

RACCCRD MISS

:CORPS SOUPAPE EXPANSION
: -JOINT D.11X7X1
" JOINT D.11X7X1,5

VIS X ARRET-JOINT
JOINT

PORTE-1CINT MISS
RESSCORT
PORTE-GOMME MISS
SOUPAPE EXPANSION COMPL.
SEGMENT SANS VISE 8
TUBE PVC D.7X4
SEGMENT SANS VIS E 3
PRESSOSTAT

VIS 3,5X95

SUPPORT PRESSOSTAT

" TUBE SILICONE D_SXG6X480

PIPE POMPES EP5
TUBE TEFLON 6X4X215

-~ RACCORD 902 MISS

RONDELLE D.6 X 18
SUPPORT POMPE

‘POMPE 110V AUDREY-NANCY

POMPE 230V AUDREY-NANCY
RONDELLE DENTELEE D.14
TUBE SILICONE 9X6X560
PROTECT.ROBINET MISS-FL
THERMIQUE 2MMT 1208
GARNITURE PANNARELLO
EMBOUT POUR LA MOUSSE

i @m
i

j

THERMOSTAT: 1!.06

NUT 1/4"" v
THERMOSTAT 1406
THERMOSTAT 1650 TY 60R
BOILER MISS+RESIST 110V -
BOILER MlS$+RESI5T230V

SCREW: MS X 12 ------

OR 177 GASKET .

SCREW M4 X120 i .
FILTER-HOLDER (GASKET.
ELECTROVALVE UL £10V.
220V 3WAY ELEC.VALVE .
ELECTROVALVE V.220/240:.
WATER JETBREAKER OUP.
SHOWER'
NUT CONNECTOR MISS
SCREW.MEX13 T 4/2T T
CLAMP WITHOUTE 7-SCREW.",
JETBREAKER:GR; MISS
1:CUP FILTER
2'DOSE FILTER

FILTER-HOLDER: CDMPLETE S

FILTER SPRING ;"
FILTER-HOLDER. MISS

FILTER-OLDER HAND, BLACK .

CAP 'HANDLE BLACK

COVER SPOUT:
SCREW FOR BEAK :
STEAM PIPE JAR. MISS:-
SELP-TAPP: SCREW 5,5X16°
SCREW'M § X 16
WASHER :DIAM6
JOINT PIN MIS5'
OR:2037 GASKET'
SPRING FOR STEAM VALVE
STEAM VALVE BODY.
STEAM VALVE ROD MI5S:
GASKET STOPIPIN - .0+
GASKET 3/8:GAS" -
STEAMVALVE CONNECTOR .
MISS STEAM COCK ™~ -
PIPE 6X4X220 F1/4-F1/4 -
CONNECTOR MISS :
BODY EXPANSION VALVE *
GASKET D.11X7X1

GASKET D.LLX7X1,5

STOF GASKET SCREV

GASKET . -

PAD-HOLOER MISS

SPRING

RUBBER HOLDER MISS
EXPANSION VALVE COMPLETE
CLAMP WITHOUT E B SCREW
PVC HOSE D.7X4

CLAMP WITHOUT E 3 SCREW
PRESSURE SWITCH

SCREW 3,5 X 9,5

PRESSURE SWITCH SUPPORT
SILECONE HOSE D.9XEX480
PIPE PUMPS.EPS - -

TEFLON HOSE 6X4%215 ..~
CONNECTOR 90 MISS: i ..
WASHERDIAM; 6 X 18

PUMP SUPPORT -

PUMP 110V AUDREY-NANCY *
PUMP 230V AUDREY-NANCY -
WASHER DIAM. 14

SILICONE HOSE: 9X6X560
TOEBOARD COCK SCREW MISS
THERMAL 2MMT 1200

GASKET PANNARELLO

FOAM FITTING :

BHUR

il

TORNILOM 3 X5

1 PERNO DE U C TERMOSTATO MISS
. - TERMOSTATD 110
. TUERCA BAJA 1/4"
: TERMOSTATO 140e

. TERMOSTATO 1650 TY 60R

T
Gl GRUPPE sgs% .

SCHRAUBE'M 3:X'5:: :
BUGELBEOLZEN MIT THERMOSTAT MIS
THERMOSTAT t10s
SCHRAUBENMUTTER 174"
THERMOSTAT 140¢

THERMOSTAT 1656 TY 60R

CALDERA MISS+RESISTANCIA 110V KESSEL MISS+WINDERSTAND 110V

JUNTA OR 177

. CUERPO GRUPO
iU TORNILLOM 4 X 7

ARANDELA DENTADA D.4

. CONTACTO LAMELLARE
: JUNTA
. TORNELLO M 6 X 8 ALEN
© JUNTA OR 105
i; TORMNILLO M 4 X 12
.- JUNTA PORTAFILTRO
T ELECTROV. 3 VIAS UL

ELECTROV.3VIAS 220V MISS

i BLECTROVALVU.V.220/240
: ROMPECHORRQ GRUFQ

DUCHA

TUERCA UNION MISS
TORNILLD M5X12 T 1/2T T,
COTILASINVIDE 7
ROMPECHORRD GR. MISS

¢ FILTRO 1 DOSIS

" FILTRQ 2 DOSIS
 PORTAFILTRO COMPLETD
: RESORTE FILTRO
- PORTAFILTRO MISS

" MANECILLA PORTAF. NEGRO
.- TAPON MANECILLA NEGRA
WHOLE: 2 DOSE: BEAK: MiSs NUO_ e

PICO 2 DOSIS MISS NUQ
CUBREPICO

TORNILLO PICO

JUEGD TUBO VAPOR MISS
TORNILLO 5,5X16 AUTO

©. TORNILLO M & X 16

ARANDELA DENTADA D.6

. PERNO GRIFO MISS

JUNTA OR 2037
RESORTE GRIFQ
CUERPO GRIFO VAPOR

« WARILLA GRIFO MISS
.+ PASTIELA GRIFO
© PERNQ TOPE JUNTA

JUNTA 3/8 GAS

.. UNION GRIFC MIS5
. GRIFO VAPOR MISS

TUBQ 6X4X220 F1/4-F1/4
UNION MISS
CUERPC VALVULA EXPANSION

-+ JUNTA D.11X7X1

JUNTA D.11X7X1,5
TORNILLO DESCARGA
PASTILLA

PORTAPASTILLA MISS
RESORTE

PORTAGOMA MISS
VALVULA EXPANSIONS COMPL.
COTILLA SIN ViD E 8

TUBO PYC D.7X4

COTILLA SIN VID E 3
PRESOSTATO

TORNILLO 3,5 X 9,5
ANGULAR PRESOSTATO
TUBO SILICONE D.9X6X480
PIPETA BOMBAS EPS

TUBQ TEFLON 6X4X215
UNION 309 MISS

! ARANDELA D6 X 18

ANGULAR BOMBA

BOMBA 110V AUDREY-NANCY
BOMBA 230V AUDREY-NANCY
ARANDELA DENTADA D.14
TUBC SILICONE 9X6X560
PROTECCION CANILLA MISS
TERMICO 2MMT 120g¢
EMPAQUETADURA PANNARELLL
ACESORIO POR LA ESPUMA

-+ CALDERA MISS+RESISTANCIA 230V KESSEL MISS+WINDERSTAND 230V
" .. I TORNILLO M5 X £2 -
" PESCANTE AGUA CALDA

SCHRAUBE M5 X 12
WASSERETNLASS
OR. 177 DICHTUNG.
GRUPPENKOERPER
SCHRAUBE M4 X7
ZAHNSCHEIBE D4
LAMELLENKCINTAKT..
DICHTUNG i el
SCHRAUBE M6 X 8"
OR 105 DICHTUNG
SCHRAUBE M 4-X 12,
SIEBTRAEGERDICHTUNG
ELEKTVENTS ANSC. UL 7
ELEKT.VENT.3ANSCHLU 220V -
ELEKTROVENTL\.Z20/240 -
STRAHLBRECHERGRUPPE

SCHRAUBE M5X12T:1/2TT,
SCHLAUCHBINDER E 7
TRAHLBRECHER GR: MISS'
FILTER FUER 1 TASSE -0
FILTER 2 PORTION. -~
SIEBTRAEGER KOMPLETT
FILTERBLOKIERFEDER
FILTERHALTER MISS
FILTEHALTERGRIF SCHWARZER'
GRIFFVERSCHLUSS SCHWARZER,
AUSGIESSER 2 PORT: MISS NUO
SPITZEDECKEL

SCHRAUBE AUSGIESSER -
GELENK. ROEHRE. GELENK MISS ::
SSCHN. SCHRAUBE: 5,5K16: :
SCHRAUBE M 6:X:16
ZAHNSCHEIBE D6: - o
DAMPFGELENKZAPFEN; MISS
OR-2037 DICHTUNG -
DAMPFHAHNFEDER :
DAMPFROHRKOERPER
DAMPFHAHNSTANGE: MISE:
DICHTUNGHAHN =" -
DICHTUNGSSPERRBOLZEN.
DICHYUNG 3/8 GAS :
DAMPFHAHNANSCHEUSS MISS
DAMPFHAHN MISS

ROFR 6X4X220 F1/4-F1/4
ANSCHEUSS MISS
EXPANS.VENTILGEHAEUSE
DICHTUNG D.11X7X1
DICHTUNG 0.11X7X1,5
SCHRAUBE X DICH.HALTER
DICHTUNG:

SCHEIBENHALTER MISS

FEDER

SCHLAUCHAUFNEHEMER MISS
EXPANSIONVENTIL KOMPL,
SCHLAUCHBINDER E 8

PVC SCHLAUCH [.7%4
SCHLAUCHBINDER E 3
PRESSOSTAT

SCHRAUBE 3,5 X 9,5
PRESSOSTATLAGER
STLIKONSCHLAUCH D.9X6X480
PEGEL PUMPEN EPS
TEFLONSCHL. 6X4X215
ANSCHLUSS 900 MISS
ABSTANDSRING D.6 X 18
PUMPENLAGER

PUMPE 110V AUDREY-NANCY .
PUMPE 230V AUDREY-NANCY:
ZAHNSTHEIBE .14
SILIKONSCHLAUCH 9X6X560
SCHUT.ABSPER. SCHRAUB,MISS
THERMAL 2MMT 1200
DICHTUNG PANNARELLD
MILCHSCHAEUMER




R . . AUDREY
rancilio services TAV. 04002

’

22B 22A

31

#1A

MACCHINE PER CAFFE'



